

## BILAN ACTIF

Période du 01/04/2022 au 31/03/2023

Présenté en Euros

Edité le 20/07/2023

ACTIF	Exercice clos le 31/03/2023 (12 mois)				du Néant	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
<b>Actif Immobilisé</b>						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial	66 484		66 484	45,35		
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	43 716	13 328	30 388	20,73		
Autres immobilisations corporelles	3 098	776	2 323	1,58		
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
<b>TOTAL (I)</b>	<b>113 298</b>	<b>14 104</b>	<b>99 194</b>	<b>67,67</b>		
<b>Actif circulant</b>						
Matières premières, approvisionnements	6 634		6 634	4,53		
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	18 676		18 676	12,74		
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	91		91	0,06		
. Personnel	200		200	0,14		
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	3 200		3 200	2,18		
. Autres	18 251		18 251	12,45		
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	109		109	0,07		
Charges constatées d'avance	236		236	0,16		
<b>TOTAL (II)</b>	<b>47 397</b>		<b>47 397</b>	<b>32,33</b>		
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
<b>TOTAL ACTIF (0 à V)</b>	<b>160 695</b>	<b>14 104</b>	<b>146 591</b>	<b>100,00</b>		

<b>PASSIF</b>	Exercice clos le 31/03/2023 (12 mois)	Exercice précédent Néant
<b>Capitaux propres</b>		
Capital social ou individuel ( dont versé : 2 000 )	2 000	1,36
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau		
<b>Résultat de l'exercice</b>	<b>-31 064</b>	-21,18
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
<b>TOTAL (I)</b>	<b>-29 064</b>	-18,82
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
<b>TOTAL (II)</b>		
<b>Provisions pour risques et charges</b>		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
<b>TOTAL (III)</b>		
<b>Emprunts et dettes</b>		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres Emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
. Emprunts	15 496	10,57
. Découverts, concours bancaires	7 723	5,27
Emprunts et dettes financières diverses		
. Divers		
. Associés	33	0,02
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	25 684	17,52
Dettes fiscales et sociales		
. Personnel	3 863	2,64
. Organismes sociaux	3 222	2,20
. Etat, impôts sur les bénéfices		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	5 851	3,98
. Etat, obligations cautionnées		
. Autres impôts, taxes et assimilés	557	0,38
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	113 224	77,24
Instrument financiers à terme		
Produits constatés d'avance		
<b>TOTAL (IV)</b>	<b>175 655</b>	118,83
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)		
<b>TOTAL PASSIF (I à V)</b>	<b>146 591</b>	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/03/2023	du Néant	Variation	%
--------------------	--------------------------------	-------------	-----------	---

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises	14 083		14 083	5,92			14 083	N/S
Production vendue biens								
Production vendue services	223 656		223 656	94,08			223 656	N/S
<b>Chiffres d'Affaires Nets</b>	<b>237 740</b>		<b>237 740</b>	<b>100,00</b>			<b>237 740</b>	<b>N/S</b>

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation			2 917	1,23			2 917	N/S
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			4 736	1,99			4 736	N/S
Autres produits			9	0,00			9	N/S
<b>Total des produits d'exploitation (I)</b>			<b>245 401</b>	<b>103,22</b>			<b>245 401</b>	<b>N/S</b>
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			6 000	2,52			6 000	N/S
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements			112 758	47,43			112 758	N/S
Variation de stock (matières premières et autres approv.)			-6 634	-2,78			-6 634	N/S
Autres achats et charges externes			57 503	24,19			57 503	N/S
Impôts, taxes et versements assimilés			4 906	2,06			4 906	N/S
Salaires et traitements			72 011	30,29			72 011	N/S
Charges sociales			15 352	6,46			15 352	N/S
Dotations aux amortissements sur immobilisations			14 104	5,83			14 104	N/S
Dotations aux provisions sur immobilisations								
Dotations aux provisions sur actif circulant								
Dotations aux provisions pour risques et charges								
Autres charges			5	0,00			5	N/S
<b>Total des charges d'exploitation (II)</b>			<b>276 006</b>	<b>116,10</b>			<b>276 006</b>	<b>N/S</b>
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)</b>			<b>-30 605</b>	<b>-12,86</b>			<b>-30 605</b>	<b>N/S</b>
<b>Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun</b>								
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)								
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)								
Produits financiers de participations								
Produits des autres valeurs mobilières et créances								
Autres intérêts et produits assimilés								
Reprises sur provisions et transferts de charges								
Différences positives de change								
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement								
<b>Total des produits financiers (V)</b>								
Dotations financières aux amortissements et provisions								
Intérêts et charges assimilés			459	0,19			459	N/S
Différences négatives de change								
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements								
<b>Total des charges financières (VI)</b>			<b>459</b>	<b>0,19</b>			<b>459</b>	<b>N/S</b>
<b>RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)</b>			<b>-459</b>	<b>-0,18</b>			<b>-459</b>	<b>N/S</b>
<b>RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)</b>			<b>-31 064</b>	<b>-13,08</b>			<b>-31 064</b>	<b>N/S</b>

COMPTE DE RÉSULTAT ( suite )	Exercice clos le 31/03/2023	du Néant	Variation	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion Produits exceptionnels sur opérations en capital Reprises sur provisions et transferts de charges				
<b>Total des produits exceptionnels (VII)</b>				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion Charges exceptionnelles sur opérations en capital Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
<b>Total des charges exceptionnelles (VIII)</b>				
<b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)</b>				
Participation des salariés (IX) Impôts sur les bénéfices (X)				
<b>Total des Produits (I+III+V+VII)</b>	<b>245 401</b>	103,22	<b>245 401</b>	N/S
<b>Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)</b>	<b>276 465</b>	116,29	<b>276 465</b>	N/S
<b>RÉSULTAT NET</b>	<b>-31 064</b>	-13,06	<b>-31 064</b>	N/S
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/03/2023	du Néant	Variation	%
--------------------	--------------------------------	-------------	-----------	---

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises	14 083		14 083	5,92			14 083	N/S
Production vendue biens								
Production vendue services	223 656		223 656	94,08			223 656	N/S
<b>Chiffres d'Affaires Nets</b>	<b>237 740</b>		<b>237 740</b>	<b>100,00</b>			<b>237 740</b>	<b>N/S</b>

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation			2 917	1,23			2 917	N/S
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			4 736	1,99			4 736	N/S
Autres produits			9	0,00			9	N/S
<b>Total des produits d'exploitation (I)</b>			<b>245 401</b>	<b>103,22</b>			<b>245 401</b>	<b>N/S</b>
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			6 000	2,52			6 000	N/S
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements			112 758	47,43			112 758	N/S
Variation de stock (matières premières et autres approv.)			-6 634	-2,78			-6 634	N/S
Autres achats et charges externes			57 503	24,19			57 503	N/S
Impôts, taxes et versements assimilés			4 906	2,06			4 906	N/S
Salaires et traitements			72 011	30,29			72 011	N/S
Charges sociales			15 352	6,46			15 352	N/S
Dotations aux amortissements sur immobilisations			14 104	5,83			14 104	N/S
Dotations aux provisions sur immobilisations								
Dotations aux provisions sur actif circulant								
Dotations aux provisions pour risques et charges								
Autres charges			5	0,00			5	N/S
<b>Total des charges d'exploitation (II)</b>			<b>276 006</b>	<b>116,10</b>			<b>276 006</b>	<b>N/S</b>
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)</b>			<b>-30 605</b>	<b>-12,88</b>			<b>-30 605</b>	<b>N/S</b>
<b>Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun</b>								
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)								
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)								
Produits financiers de participations								
Produits des autres valeurs mobilières et créances								
Autres intérêts et produits assimilés								
Reprises sur provisions et transferts de charges								
Différences positives de change								
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement								
<b>Total des produits financiers (V)</b>								
Dotations financières aux amortissements et provisions								
Intérêts et charges assimilés			459	0,19			459	N/S
Différences négatives de change								
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements								
<b>Total des charges financières (VI)</b>			<b>459</b>	<b>0,19</b>			<b>459</b>	<b>N/S</b>
<b>RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)</b>			<b>-459</b>	<b>-0,18</b>			<b>-459</b>	<b>N/S</b>
<b>RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)</b>			<b>-31 064</b>	<b>-13,08</b>			<b>-31 064</b>	<b>N/S</b>

COMPTE DE RÉSULTAT ( suite )	Exercice clos le 31/03/2023	du Néant	Variation	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion Produits exceptionnels sur opérations en capital Reprises sur provisions et transferts de charges				
<b>Total des produits exceptionnels (VII)</b>				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion Charges exceptionnelles sur opérations en capital Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
<b>Total des charges exceptionnelles (VIII)</b>				
<b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)</b>				
Participation des salariés (IX) Impôts sur les bénéfices (X)				
<b>Total des Produits (I+III+V+VII)</b>	<b>245 401</b>	103,22	<b>245 401</b>	N/S
<b>Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)</b>	<b>276 465</b>	116,29	<b>276 465</b>	N/S
<b>RÉSULTAT NET</b>	<b>-31 064</b>	-13,06	<b>-31 064</b>	N/S
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				

## COMPTES DE RÉSULTAT

Période du 01/04/2022 au 31/03/2023

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 19/10/2023

COMPTES DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/03/2023	du Néant	Variation %
---------------------	--------------------------------	-------------	----------------

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises	14 083		14 083	5,92			14 083	N/S
7073000000 VENTES OCCASION sans TVA	6 000		6 000	2,52			6 000	N/S
7073100000 VENTES OCCASION SOUMIS	8 083		8 083	3,40			8 083	N/S
Production vendue biens								
Production vendue services	223 656		223 656	94,08			223 656	N/S
7062000000 PRESTATIONS SVCS REPA	194 233		194 233	81,70			194 233	N/S
7063000000 PREST SVCS AUTRES REP	29 423		29 423	12,38			29 423	N/S
<b>Chiffres d'Affaires Nets</b>	<b>237 740</b>		<b>237 740</b>	<b>100,00</b>			<b>237 740</b>	<b>N/S</b>

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation			2 917	1,23			2 917	N/S
7400000000 SUBVENTIONS D'EXPLOI			2 917	1,23			2 917	N/S
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			4 736	1,99			4 736	N/S
7911000000 TRANSF CHARGES HORS EXPLOITATI			4 736	1,99			4 736	N/S
Autres produits			9	0,00			9	N/S
7580000000 PRODUITS DIV.GESTION			9	0,00			9	N/S
<b>Total des produits d'exploitation (I)</b>			<b>245 401</b>	<b>103,22</b>			<b>245 401</b>	<b>N/S</b>
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			6 000	2,52			6 000	N/S
6070000000 ACHATS MARCHANDISES			6 000	2,52			6 000	N/S
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements			112 758	47,43			112 758	N/S
6010000000 ACHATS MAT.PREMIERES			89 317	37,57			89 317	N/S
6011000000 ACHT STOCK CHAUFFEPIED			19 310	8,12			19 310	N/S
6022100000 COMBUSTIBLES			3 131	1,32			3 131	N/S
6081000000 FRAIS ET ACCESSOIRES ACHT MP			1 000	0,42			1 000	N/S
Variation de stock (matières premières et autres approv.)			-6 634	-2,78			-6 634	N/S
6031000000 VARIAT.STOCKS MAT.PR			-6 634	-2,78			-6 634	N/S
Autres achats et charges externes			57 503	24,19			57 503	N/S
6041000000 SOUS TRAITANCE			887	0,37			887	N/S
6061100000 ENGIE			2 198	0,92			2 198	N/S
6061500000 Carburant			2 275	0,98			2 275	N/S
6061700000 VETEMENTS DE TRAVAIL			141	0,06			141	N/S
6063000000 FOURN.ENTRET.&PETIT			6 894	2,80			6 894	N/S
6064000000 FOURNIT.ADMINISTRATI			2 372	1,00			2 372	N/S
6132000000 LOCATIONS IMMOBILIERES			21 360	8,98			21 360	N/S
6135100000 LOCATION TPE			238	0,10			238	N/S
6135260000 GAZ ECOPASS			27	0,01			27	N/S
6152000000 ENTRETIEN IMMOBILIER			351	0,15			351	N/S
6155000000 ENTRETIEN ET REP MATERIEL			173	0,07			173	N/S
6160000000 PRIMES D'ASSURANCES			5 279	2,22			5 279	N/S
6166000000 ASSURANCES EMPRUNT			84	0,04			84	N/S
6226000000 HONORAIRES COMPTABLES			3 576	1,50			3 576	N/S
6226100000 HONORAIRES PAIES			1 028	0,43			1 028	N/S
6226200000 HONORAIRES JURIDIQUES			500	0,21			500	N/S
6226500000 Honoraires Notaire			2 000	0,84			2 000	N/S
6227000000 FRAIS ACTES & CONTEN			259	0,11			259	N/S
6231000000 ANNONCES & INSERTIONS			562	0,24			562	N/S
6238000000 POURBOIRES DONS COUR			90	0,04			90	N/S
6251000000 VOYAGES & DEPLACEMENTS			38	0,02			38	N/S
6257000000 RECEPTIONS			4 007	1,69			4 007	N/S
6261000000 FRAIS DE POSTE			625	0,26			625	N/S
6275000000 SERVICES BANCAIRES			1 053	0,44			1 053	N/S

COMPTE DE RÉSULTAT ( suite )	Exercice clos le 31/03/2023		du Néant		Variation	%
627800000 COMMISSIONS S/ CB	274	0,12			274	N/S
628100000 COTISATIONS	1 210	0,51			1 210	N/S
Impôts, taxes et versements assimilés	4 906	2,06			4 906	N/S
633300000 PART.FORM.CONTINUE	694	0,29			694	N/S
633820000 COTISATIONS FISCALES/PROV CP	40	0,02			40	N/S
635120000 TAXES FONCIERES	593	0,25			593	N/S
635130000 AUTRES TAXES COMMUNALES	540	0,23			540	N/S
635400000 DROITS ENREGIST. & TIMRES	3 040	1,28			3 040	N/S
Salaires et traitements	72 011	30,29			72 011	N/S
641100000 SALAIRES APPOINT.COM	65 781	27,67			65 781	N/S
641200000 CONGES PAYES	3 830	1,61			3 830	N/S
644000000 REMUNER.TRAVAIL EXPL	2 400	1,01			2 400	N/S
Charges sociales	15 352	6,46			15 352	N/S
645100000 COTIS. URSSAF	9 634	4,05			9 634	N/S
645200000 COTIS. MUTUELLE	836	0,35			836	N/S
645300000 COTIS. RETRAITE	1 852	0,78			1 852	N/S
645340000 Cotisation Prévoyance	2 189	0,92			2 189	N/S
645820000 CHARGES SOCIALES/CONGES PAYES	841	0,35			841	N/S
Dotations aux amortissements sur immobilisations	14 104	5,93			14 104	N/S
681120000 DOT.AMORT.IMMO.CORPO	14 104	5,93			14 104	N/S
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant						
Dotations aux provisions pour risques et charges						
Autres charges	5	0,00			5	N/S
658000000 CHARGES DIV.GEST.COUC	5	0,00			5	N/S
<b>Total des charges d'exploitation (II)</b>	<b>276 006</b>	<b>116,10</b>			<b>276 006</b>	<b>N/S</b>
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)</b>	<b>-30 605</b>	<b>-12,86</b>			<b>-30 605</b>	<b>N/S</b>
<b>Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun</b>						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances						
Autres intérêts et produits assimilés						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
<b>Total des produits financiers (V)</b>						
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilés	459	0,19			459	N/S
661160000 INTERETS EMPRUNTS	183	0,08			183	N/S
661600000 INTERETS BANCAIRES &	276	0,12			276	N/S
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements						
<b>Total des charges financières (VI)</b>	<b>459</b>	<b>0,19</b>			<b>459</b>	<b>N/S</b>
<b>RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)</b>	<b>-459</b>	<b>-0,18</b>			<b>-459</b>	<b>N/S</b>
<b>RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)</b>	<b>-31 064</b>	<b>-13,06</b>			<b>-31 064</b>	<b>N/S</b>

## COMPTES DE RÉSULTAT

Période du 01/04/2022 au 31/03/2023

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 19/10/2023

COMPTES DE RÉSULTAT ( suite )	Exercice clos le 31/03/2023		du Néant	Variation	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion					
Produits exceptionnels sur opérations en capital					
Reprises sur provisions et transferts de charges					
<b>Total des produits exceptionnels (VII)</b>					
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion					
Charges exceptionnelles sur opérations en capital					
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions					
<b>Total des charges exceptionnelles (VIII)</b>					
<b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)</b>					
Participation des salariés (IX)					
Impôts sur les bénéfices (X)					
<b>Total des Produits (I+III+V+VII)</b>	<b>245 401</b>	103,22		<b>245 401</b>	N/S
<b>Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)</b>	<b>276 465</b>	116,29		<b>276 465</b>	N/S
<b>RÉSULTAT NET</b>	<b>-31 064</b>	-13,06		<b>-31 064</b>	N/S
	<i>Perte</i>				
Dont Crédit-bail mobilier					
Dont Crédit-bail immobilier					